
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 17:53
Pedido de Compra 1479/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 1479/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 1669/2015 Empenho: 1997/2015 Vínculo ORDINÁRIO

Fornecedor 6157 MILTON APARECIDO NORA - ME
Nome Fantasia NORA TRUCK

Endereço R BENEDITO MELLO, Nº 63 Bairro JARDIM PROGRESSO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13.870-97 Nº Telefone 3631-8842
C.P.F / C.N.P.J. Nº 17.305.583/0001-61 Nº Fax 9775-8681

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail noratruck@bol.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 215 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10902 SERVIÇO DE COLETA DE LIXO E VARRIÇÃO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - PLACA CPV6330
Aplicação DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Responsável arq-daniela
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total

001 1 UN 4.500,0000 4.500,00CÂMBIO COMPLETO -

Pedido 1479/2015 Total 4.500,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 4.500,00

( QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 29 de Janeiro de 2015

JORGE RENATO SOMENZARI
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
DIRETOR SUBSTITUTO DPTO ADMINISTRAÇ

(Página: 1 / 3)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 17:53
Pedido de Compra 1479/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 1480/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 1670/2015 Empenho: 2177/2015 Vínculo ORDINÁRIO

Fornecedor 1232 BOA VISTA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
Nome Fantasia BOA VISTA MATERIAIS HIDRAULICOS

Endereço RUA CEL. JOSÉ PROCÓPIO, 477 Bairro VL. CONRADO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-730 Nº Telefone 3631 - 5999
C.P.F / C.N.P.J. Nº 01.407.847/0001-58 Nº Fax 3631-5999

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail boavistamat.hidraulicos@hotmail.com

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 121 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10701 GABINETE DO DIRETOR - FINANÇAS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega IMEDIATO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto .
Aplicação DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Responsável jorge
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 UN 32,1400 32,14ACABAMENTO PARA VALVULA HIDRA MAX -

002 1 UN 5,6000 5,60TUBO DE DESCIDA COM COTOVELO PONTA
AZUL PARA VÁLVULA DE DESCARGA DE 38
MM;

003 1 UN 31,9100 31,91TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL DE 25 CM;

004 1 UN 3,4700 3,47ADAPTADOR SOLDAVEL 50MM X 1.1/2"

005 1 UN 10,8700 10,87FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M

006 1 UN 108,0000 108,00VALVULA HIDRA BASE MAX 1 1/2

Pedido 1480/2015 Total 191,99
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 191,99

( CENTO E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 29 de Janeiro de 2015

JORGE RENATO SOMENZARI
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
DIRETOR SUBSTITUTO DPTO ADMINISTRAÇ

(Página: 2 / 3)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 17:53
Pedido de Compra 1479/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 1481/2015 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade 121/2014 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 0/2014 Empenho: 1915/2015 Vínculo ORDINÁRIO

Fornecedor 4684 PAULO EDUARDO BITTENCOURT NORONHA - ME
Nome Fantasia JR GRAMAS

Endereço RUA JOSEFINA SARGAÇO DE ABREU, 20 Bairro RECANTO DO LAGO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13874-663 Nº Telefone (999) 3631 0701
C.P.F / C.N.P.J. Nº 01.716.959/0001-90 Nº Fax (999) 9777-4565

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail contatojrgramas@bol.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 230 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10903 SERVIÇO DE PARQUES E JARDINS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto SERVIÇOS DE REPLANTIO
Aplicação MEIO AMBIENTE

Responsável regina rodrigues
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 11 MES 10.697,9300117.677,23SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA,

REPLANTIO E REFLORESTAMENTO DE ÁREAS
VERDES E ÁREAS DE PRESERVAÇÃO.

Pedido 1481/2015 Total 117.677,23
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 117.677,23

( CENTO E DEZESSETE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 29 de Janeiro de 2015

JORGE RENATO SOMENZARI
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
DIRETOR SUBSTITUTO DPTO ADMINISTRAÇ

(Página: 3 / 3)


